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Пластична кутија , 3 комада во сет

Profiles

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

625748 160 100 75 200

625749 235 155 125 580

625750 330 200 150 1180

PB.990HPB
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